

ОБЩИНА ПАВЕЛ БАНЯ ОБЩНСКИ СЪВЕТ

гр. Павел баня, обл. Стара Загора ,бул. "Освобождение" № 15, тел. 04361/ 22 38

РЕШЕНИЕ № 790

Взето на заседание на Общински съвет – Павел баня
Проведено на 31.10.2014., Протокол № 49

ОТНОСНО: Доклад от Председателя на Общински съвет Павел баня вх.№ ос-517 от 23.10.2014г. относно : проблемите с общественият превоз на пътници в Община Павел баня, и Предложението на Председателя на Общински съвет вх.№ ос-535 от 29.10.2014гпо повод Жалби на Кмет на Община против Решение № № № 757,758,759 от 29.09.2014г. , приети по Предложение от Председателя на ПКЗОРСЖС при ОБС Павел баня вх.№ОС-442 от 19.09.2014г.относно: за разрешаване на проблема с обществения превоз на пътници на територията на община Павел баня;Предложение от Кмет на Община Павел баня вх.№ ос-430 от 15.09.2014г. .относно : Актуализация на бюджета на общината за 2014г. и направеното в хода на работата по внесеното предложение на Кмета, Предложение от общински съветник Хасан Ходжа

МОТИВИ:На 24.10.2014г.е получена призовка за страна, разпореждане и определение на съда по /

1.Адм.д. № 474 от 2014г. по описа на административен съд Стара Загора

2.Адм.д. № 452 от 2014г. по описа на административен съд Стара Загора .

С цел изпълнение на дадените от съда указания на 27.10.2014г. Председателя е посетил административен съд Стара Загора и получил препис от жалбите на Кмет на Община , по които са образувани двете посочени по-горе производства.

По третото административно производство –адм.Д № 475 от 2014г. по описа на административен съд Стара Загора вече също е получена призовка .

В жалбата на Кмет на Община Павел баня се сочат пороци на Решения № 757, 758, 759 от 29.09.2014г.:Липса на правни и фактически основания за приемането на решенията , непредставяне на становище на Кмета на Общината по предложенията на общинския съветник всички можете да прочетат в прилаганият екземпляр от жалбата .

В изпълнение на указанията на съда са представени административните преписки по издаване на обжалваните административни актове на общински съвет Павел баня .

В изпълнение на Правилника за организацията и дейността на Общински съвет Председателят е докладвал на Общински съвет за образуванията производства.

Като първа точка от дневният ред на заседанието от 29.09.2014г. е било включено предложение на нашият колега и председател на ПКЗОЖСГ –Хасан Ходжа с вх.№ ос-442 от 19.09.2014г. в деловодството на Общински съвет Павел баня .

Същото предложение е внесено и в деловодството на община Павел баня и на вниманието на Кмет на община Павел баня с вх.№ 06-02-1 от 19.09.2014г.

С нарочно писмо на председателя на Общински съвет изх.№ ос-442# 1от 19.09.2014г. до Кмет на Община Павел баня с вх.№ 06-02- # 1от 19.09.2014г. е поискано становище от Кмет на Община по направеното от Г-н Ходжа предложение

На проведени заседания на ПК на общински съвет /Протокол от 25.09.2014г./ вносителят – Г-н Ходжа е мотивирал допълнително внесеното предложение, и в хода на обсъжданията / независимо от,че Кмета не е представил писменото си становище до приключване на работата на комисните / отново са поставени въпроси към кмет и администрация, на които не се получава отговор.

Протокол от заседанието е представен и вниманието на Кмет на Община с писмо с изх.№ ос-454 от 26.09.2014г. и вх.№ в администрацията на общината № 93-100-6 от 26.09.2014г.

До денят на провеждане на заседанието на Общински съвет Павел баня становище от Кмет на община Не е представено.

На заседанието на общински съвет на 29.09.2014г. при неговото откриване, Кмет на Община не присъства.

По настояване на председателя на Общински съвет е уточнено отсъствието му от заседанието и факта, че Кмета не ползва отпуск.

По първа точка от дневният ред, определен с Решение № 754 и 755 от 29.09.2014г. на общински съвет Павел баня е докладвал вносителят на предложението. С доклада, прочетен от Председателя на Общински съвет е направена промяна в първоначалното предложение за решение.

Предложението с вх. № ос-442 от 19.09.2014г. на Председателят на ПКЗОРЖСГ е пряко свързано с други две решения на общински съвет Павел баня - № 600 и № 601 от 13.02.2014г. Това са решения на общински съвет по приемането на бюджета на Общината за 2014г. Това са решения, които са и многократно обсъждани – на заседанията на ПК по време на бюджетната процедура за бюджет 2014г., както и след това / по време на заседанията на ПКСДЕТТ през месец юли-по повод проблемите в общественият превоз на пътници на територията на общината /

Решение № 601 от 13.02.2014г. е сочено и като основният проблем за обществен превоз на територията на Община Павел баня, като Кметът на Общината многократно е изразявал негативното си отношение и несъгласието си с това решение на Общински съвет Павел баня.

След като по формални и неформални поводи Кмета квалифицираше Решението ни № 601 от 13.02.2014г. като незаконосъобразно и неправилно, за времето от приемането му до настоящият момент извърши следните действия:

1. Изпълняваше Решение № 601 от 13.02.2014г., считано до м. юни 2014г.
2. Самоволно и без мотиви, без изричен и нарочен доклад до общински съвет Павел баня спря да изпълнява решение № 601 от 13.02.2014г. и това беше причината дългогодишният Превозвач на територията на общината да прекрати договора си с Общината на 16.09.2014г.
3. Издаде Заповед № РД-361 от 18.06.2014г., която е в противоречие с Решение № 601 от 13.02.2014г., независимо, че като мотив и основание за издаването ѝ е записано това решение на общински съвет. /Заповедта не е представена на вниманието на Общински съвет, така както е съобразно ЗМСМА. Същата е представена от „Автобусни превози Павел баня“, на заседание на ПКСДЕТТ, проведено на 09.07.2014г. На заседанието по отношение на тази Заповед е прието решение:
„Да се представи официално писмено становище от юриста на общината относно законосъобразността на Заповед № РД-361 от 18.06.2014г.; Да се представи Заповедта, която и до настоящият момент не е представена, независимо от задължението на Кмета по МСМА/“
4. На 19.09.2014г. /след като на 18.09.14г. след обяв е обявил процедура в АОП/ и без да проведе процедура по ЗОП, Кмета подписва договор за възлагане на част от линиите по транспортните схеми, като включва оспорваното от него Решение № 601 от 13.02.2014г. в договора.
5. Уведоми общински съвет на заседанието, проведено на 29.09.2014г. /чрез зам.кмета Енева /, че администрацията на общината работи по „изготвяне на механизъм, на основание на който да се изплащат субсидиите от бюджета на Община Павел баня /стр. 15, долу и ст. 16 горе от Протокол № 48 от 29.09.2014г. /Същият да се предложи на общински съвет и да се промени схемата на изплащане на транспортните облекчения на ученици и пенсионери, така че да има ясно отчетност.
6. Подаде сигнал до РП Казанлък и областен управител за това че „Протокол № 48 от 29.09.2014г. не отразява действителността“
7. Подаде жалба в Адм.суд Стара Загора против решение № № 757, 758, 759 от 29.09.2014г.,

Обжалваните решения № № 757, 758, 759 от 29.09.2014г. са обективирани в Протокол № 48 от 29.09.2014г.

Предлага на заседанието на общински съвет, да се повтори гласуването по Обжалваните решения № № 757, 758, 759 от 29.09.2014г., обективирани в Протокол № 8 от 29.09.2014г., като по този начин да изчистим възраженията на Кмета на Общината по отношение на процедурата по приемането им. Мотивите за предложението ми са следните:

1. Основните възражение на Кмет на Община против решенията са:

1.1. Липса на мотиви, които да обосновават наличие на материално правни предпоставки за изменението на Решение № 601 от 13.02.2014г.

Предложението на Председателя на ПК ЗОРЖСГ е мотивирано.

Предложението се допълнително мотивира от направените на заседанието на общински съвет, проведено на 29.09.2014г. обсъждания от общинските съветници и общинската администрация..

В администрацията на общината /по думи на Зам.Кмет на Община – Г-жа Енева, отразено в протокол № 48/29.09.2014г./ се работи по изготвяне на изготвяне на механизъм, на основание на който да се изплащат субсидиите от бюджета на Община Павел баня /стр. 15, долу и ст. 16 горе от Протокол № 48 от 29.09.2014г. /Същият да се предложи на общински съвет и да се промени схемата на изплащане на транспортните облекчения на ученици и пенсионери, така че да има ясно отчетност.

Безспорно е едноличното решение на Кмет на община за спиране на изпълнението на Решение № 601 от 13.02.2014г. от страна на Кмет на Община Павел баня с мотива /многократно заявен – „Липса на пари в бюджета,,

Безспорна е възможността, предвидена в ЗМСМА и ЗПФ за промяна и актуализация на бюджета на общината, която през тази бюджетна година промяната става само и единствено с Решение на Общински съвет.

1.2. Липса на мотиви и фактически основания за приемането на решенията.

Този аргумент на Кмета на Общината, посочен в жалбата му отдавам на факта, че специалистът, изготвил жалбата против решенията на Общински съвет не е бил запознат с Протоколи № 38 от 13.02.2014г.; №40 от 20.03.2014г. № 47 от 18.09.2014г. и № 48 от 29.09.2014г.

1.3.Нарушение на процедурата по приемане на решенията, предвидена в Правилника на общински съвет.

Това твърдение на Кмета не е подкрепено от доказателствата по административната преписка и отразеното в Протокол № 48.

Предложението на Председателят на ПК е включено като първа точка от дневният ред, по същото е изрично поискано становището на Кмет на Община, и такова не е дадено, независимо от достатъчният срок, с който е разполагал Кмета на Общината.

НЕЖЕЛАНИЕТО НА КМЕТ НА ОБЩИНА ДА ИЗРАЗИ ФОРМАЛНО СТАНОВИЩЕТО СИ ПО НАПРАВЕНОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА РЕШЕНИЕ, НЕ МОЖЕ ДА СЕ ТЪЛКУВА КАТО НЕПОИСКВАНЕ НА ТАКОВА СТАНОВИЩЕ.

Нещо повече – Кмет на Община многократно е изразявал становището си по Решение № 601/ 13.02.2014г. и това е записано в мотивите за приемане на изменението на решението.

С жалбата си, по която са образувани административните дела Кмета на Общината отново е изразил становището си.

2. За времето от приемане на решения № № 757, 758, 759 от 29.09.2014г. са обективирани в Протокол №48 от 29.09.2014г. до настоящият момент от Председателят на Общински съвет Павел баня са извършени и допълнителни действия, целящи публично оповестяване и обсъждане на Предложенията на Кмета за изменение на бюджета на общината за 2014г. и Решенията на Общински съвет Павел баня за изменение на бюджета на общината за 2014г.:

2.1. С писмо изх. № ос-479 от 07.10.2014г. Председателят е поискал съдействие от Кмет на община за публикуване и разгласяване по населени места на Протокол № 48 и препис извлеченията от решенията на общински съвет от тази дата.

2.2. С писмо изх. № ос-479 от 07.10.2014г. Председателят е представил на Кметовете по населени места в община Павел баня Протокол № 48 и препис извлеченията от решенията на общински съвет от тази дата.

2.3. С писмо изх. № ос-464 от 01.10.2014г. Председателят е представил на Пенсионерските клубове по населени места в община Павел баня и препис извлеченията от решенията на общински съвет № 757 от 29.09.2014г. и Протокол № 47 на общински съвет Павел баня

2.4. С писмо изх.№ ос-488-4 от 21.10.2014г. Председателят е представил на Директорите на ЦДГ по населени места в община Павел баня, предложението на Кмет на Община за актуализация на бюджета за 2014г. , по повод , което са приети посочените по-горе решение № 757,758,759 от 29.09.2014г.

2.5. На 07.10.2014г в 15:10 на официалната електронна страница на Община Павел баня е публикуван Протокол № 48/29.09.2014г. и Препис-извлечения от решенията на общински съвет от тази дата. (прочетено 44)

Кметът на община Павел баня присъства на заседанието на 31.10.2014г. при докладване и обсъждане на настоящото предложение. Независимо от неколкочкратната покана на Председателя за изказвания и становища по предложенията, Кмета не е изразил становище по същото.

Председателят прави предложения за повторно гласуване ; за поименно гласуване ; за отмяна на решения № 757,758,759 от 29.09.2014г. на Общински съвет Павел баня; за повторно приемане на решения със същото съдържание и мотиви , посочени в решение № 757,758,759 от 29.09.2014г и допълнени с мотивите посочени по-горе по Предложения за решение вх.№ ос-535 от 29.10.2014г. на Председателя на Общински съвет Павел баня .

Предложение от Кмет на Община Павел баня вх.№ ос-430 от 15.09.2014г. .относно : Актуализация на бюджета на общината за 2014г е следното:

I. Компенсирани промени по плана на прихода- местни дейности.

1. Компенсирани промени по плана на приходите следствие на направен анализ относно плануването и изпълнението им към 30.6.2014 год.

1.1. С въвеждането на новия сметкоплан в бюджетните предприятия от 2014 год. се създава нов параграф 28-09 – *Наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски* и се налага отделияна на тези приходи , които са планирани в първоначалния бюджет да постъпват по § 28-02 – *Глоби, санкции, наказателни лихви и обезщетения.*

1.2. Съгласно сметкоплана на бюджетното предприятие приходите от такси за посещение на къща Чудомир с.Турия и ношувка в хижа Русалка да се отчитат като приход от продажба на услуга, което определя отчитането им по § 2404. В първоначалния план на бюджета тези приходи са заложили по § 2729. Предложението е да се направи компенсирана промяна по тези два параграфа, без да се променя тяхната рамка.

1.3. При направен анализ на § 4000 – нефинансови активи , в това число постъпления от продажба сгради - § 4022, постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи - § 4030 и постъпления от продажба на земя § 4040 се установи ,че средствата които очакваме да получим от продажба на сгради, следствие на приватизационна продажба и продажба на земя са неправилно разпределени. Необходимо е да се направи компенсирана промяна между тези параграфи, описани по долу в таблицата.

№	параграф	наименование	било	Промяна-увеличение /намаление	става
1.1.	2802	Глоби, санкции, неустойки наказателни лихви и начети	68 000,00	-32 000,00	36 000,00
	2809	Наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски	0	+32 000,00	32 000,00
1.2.	2404	Нетни приходи от продажба на стоки, услуги и продукция	0	+6 000,00	6 000,00
	2729	Други общински такси	12 000,00	-6 000,00	6 000,00
1.3.	4022	Постъпления от продажба сгради	104 336,00	-94 336,00	10 000,00
	4030	Постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи	0	0	0
	4040	Постъпления от продажба на земя	10 000,00	+40 000,00	50 000,00
	9000	Постъпления от приватизация	0	+54 336,00	54336,00

2. Постъпило е заявление за заплащане на проведена и спечелена през 2012 год. процедура, относно общински терен от 500 кв.м. - УПИ в с.Александрово. В първоначалния план на бюджет 2014 год. средствата не са предвидени и се налага да се увеличи § 4040- приходи от продажба на земя със 6 655,00 лв.

Към 31.08.2014 год. отчитаме почти 100 %-во изпълнение на приходите от продажба на земя съгласно предложени първоначален план. Една от продажбите, която не се е състояла към момента е общинската къща в гр.Павел баня на ул.Христо Ботев. Има проявен интерес към този имот и отново ще бъде обявена процедурата. При реална продажба приходите по § 4040 и § 4022 ще се увеличат.

3. Поради изплащането през 2014 год. на отчисления по чл. 60 от ЗУО към РИОСВ относими за 2013 год. разхода се третира като отчисления по ЗУО, но счетоводното му отразяване вече е по параграф 9336. Отново компенсирана промяна между § 6102 – предоставени трансфери и § 9336 - Други финансови операции и активи.

Горе описаните промени по плана на прихода увеличава / намалява по дейности и параграфи са както следва:

№	§	наименование	било	Промяна-увеличение /намаляние	става
2.	4040	Приходи от продажба на земя	50 000,00	+ 25 500,00	75 500,00
	4022	Приходи от продажба на сгради	10 000,00	+ 4 500,00	14 500,00
3.	9336	Други финансови операции и активи	0	+ 5 041,00	5 041,00
	6102	Предоставени трансфери	83 700,00	- 5 041,00	78659,00

4. Приходната част на § 3619 не е плануван в първоначалния план на бюджет 2014 год. на община Павел баня. Към 31.08.2014 год.има постъпила сума по този параграф в размер на 6 947,00 лв. Постъпленията са от тръжни документи 3420,00 лв., категоризация – 2855,00 лв., амбалаж – 405,55 лв., отпадъчна храна 186,50 лв. и депозит 80,00 лв.

Следствие на неизпълнение на клаузи по договори, по които има внесена гаранция за изпълнение на същите ще бъде прехвърлена сума от набирателната сметка в бюджетната сметка на община Павел баня в размер на 20 521,00 лв. Постъпилата сума в бюджета от набирателната сметка също се отнася по § 3619 *Други неданъчни приходи.*

В дейност общинска администрация няма заложен средства за платени държавни такси, лихви, обезщетения и недостатъчно заложен средства за разходи за неустойки , санкции и съдебни обезщетения.

Възникна необходимостта от закупуване на нова пералня машина за нуждите на Детски ясли Павел баня, за която ще бъдат необходими 1 000,00 лв. , необходимост от закупуване на автомобил , които ще се ползва съвместно с Полицейски участък Павел баня в размер на 5 000,00 лв., както и увеличение плана на § 1020 в дейност Водоснабдяване и канализация, където имаме неразплатени разходи за почистване на канализации в с.Горно Сахране и с.Габарево.

В предвид постъпленията от приходи по § 3619 предлагам да се направят долу описаните промени по плана на дейност общинска администрация, Детски ясли Павел баня и дейност ремонт и поддържане на пътища, както следва:

Дейност, §	наименование	било	Промяна-увеличение /намаляние	става
§ 3619	Други неданъчни приходи	0	<u>+29 000,00</u>	29 000,00
2122 §1092	Общинска администрация местни дейности § разходи за санкции,неустойки съдебни обезщетения	500,00	+10 000,00	10 500,00
2122 § 1901	§ платени държавни такси,лихви, обезщетения	0	+5 000,00	5 000,00
2122 §5204	§ придобиване на транспортни средства	0	+5 000,00	5 000,00
2431 § 5205	Детски ясли, детски кухни – местни дейности § придобиване на стопански инвентар	0	+1 000,00	1 000,00
2603 §1020	Водоснабдяване и канализация § външни услуги	15 000,00	+8 000,00	23 000,00

Приложение: Капиталов списък

II.Компенсирани промени по плана на разхода.

1. Поради невъзможността да се определят и първоначално планират средствата за

изплащане на болнични от работодател се налага компенсирана промяна между § 101 - заплати по трудово правоотношение и § 102 - заплати по служебно правоотношение с § 209 - други плащания и възнаграждения за Общинска администрация и дейност Туристически бази и Други дейности по икономиката – ст.специалисти КАО от § 101 в § 209 където се отчитат изплатените болнични.

2. Към 31.12.2013 год. отчета на § 1016 в дейност Осветление на улици и площади е в размер на 127 294,00 лв. Плана на § 1016 през 2014 год.е в размер на 94 900,00лв. Отчета към 31.08.2014 год. - реално изразходвана ел.енергия до м. Юли е в размер на 90 488,00 лв. С направеното през м. Август предложение за актуализация на бюджета и прехвърлянето на средства от § 1015-материали в § 1016 в тази дейност ще имаме възможност да платим ел.енергия за още 1 месец. В предвид преизпълнението на приходите от продажба на земя и сгради смятаме, че може да се увеличи и плана на § 1016 в дейност 2604 с 30 000,00 лв., за да се покрийт разходите за ел. енергия до края на 2014 год.

3. Компенсирана промяна между § Материали и разходи за застраховки.

4. Поради преизпълнение на средствата предвидени в § 1015 и §1020 на дейност Озеленяване е необходимо да се направи компенсирана промяна на същите. Възможността за тази промяна е с § 101 от дейност Други дейности по опазване на околната среда.

5. След направен анализ относно плана и изпълнението по дейности се констатираха свободни ресурси както следва:

5.1. **2619 §1015-** Други дейности по жилищното строителство и БКС – Материали – 8 715,00 лв.

5.2. **2862 §205** – Туристически бази – разходи за работно облекло и СБКО – 3 700,00 лв.

5.3. **2878 §1012** – Приюти за безстопанствени животни – лекарства – 4 044,00 лв.

5.4. **2629 §101** – Други дейности по опазване на околната среда – заплати на персонал по трудово правоотношение – 2 200,00 лв.

5.5. **2311 Целодневни детски градини**

§ 1011 Храна – 15 000,00 лв.

§ 1014 – Разходи за учебни материали, книги – 700,00 лв.

§ 1016 – Вода, горива и ел.енергия – 1 500,00 лв.

§ 1020 – Разходи за външни услуги – 8 000,00 лв.

§ 1062 – Разходи за застраховки – 300,00 лв.

§ 1981 – Платени общински данъци, такси и наказателни лихви – 3 000,00 лв.

5.6. **2389** – Други дейности по образованието

§1015 - Материали – 1 500,00 лв.

В предвид ресурса, които се формира като свободен се прави предложение за покриване разходите за следните дейност и обекти:

5.7. обект Преустройство на първи етаж от административна сграда/кметство/ в кабинети за първична медицинска и дентална помощ в с.Габарево, за които са необходими 15 749,00 лв. за СМР, 600,00 лв. строителен надзор и 600,00 лв. инвеститорски контрол – общо 16 949,00 лв.

5.8. Извършване на услуга по почистване на сметища в населените места на община Павел баня на стойност 1 710,00 лв.

5.9. Средства за покриване разходите за дейност снегочистване за период от 05-31 януари - 29 438,01 лв. и за 10-11 март – 5402,70 лв. по договор 163/7.11.2013 год. Средствата, които са задължение към настоящия момент са в размер на 34 840,77 лв.

В общинска администрация постъпиха предложения от второстепенните разпоредители относно промяна на утвърдените им бюджети. Промяната е породена вследствие на неотложни потребности в дейностите ОССУ и Здравеопазване и поради непредвидени суми за работно облекло и болнични за шофьор на ученически автобус и закупуване на спално бельо в ЦДГ в дейност Образование.

6. Поради характера на извършения разход и препоръките дадени ни от Сметната палата разходите направени за авторски и строителен надзор, както и инвеститорския контрол следва да се отразят по параграфа, по които се извършва разхода за СМР на съответния обект. За обектите, по които се работи по програма Енергийна ефективност – 15% съфинансиране на тези дейности са в плановата част на § 5206, а разхода за СМР е по плана на § 5100. Следва да се направи промяна по тези параграфи.

7. Техническа грешка. Поради допусната техническа грешка в предложението за решение до ОбС през м. Юни, следва да се направи следната промяна:

Предоставения временен безлихвен заем от бюджетната сметка на общината за ОУ Васил Левски с.Горно Сахране и Професионална гимназия по ресторантьорство и хотелиерство следва да се отрази по § 7500 – Временни безлихвени заеми между бюджетни сметки, а не по § 7600 – Временни безлихвени заеми между бюджет и сметки за средства от Европейски съюз.

Горе описаните промени са описани по долу в таблицата.

№	Дейност, §	наименование	било	Промяна-	става
---	------------	--------------	------	----------	-------

				увеличение /намаление	
1.	1122 § 101	Общинска администрация ДД Заплати на персонал по трудово правоотношение	397 179,00	-1 000,00	396 179,00
	1122 §102	Общинска администрация ДД Заплати на персонал по служебно правоотношение	101 872,00	-1 400,00	100 472,00
	1122 § 209	Общинска администрация ДД Други плащания и възнаграждения	0	+2 400,00	2 400,00
	2862 § 101	Туристически бази Заплати на персонал по трудово правоотношение	16 434,00	-40,00	16 394,00
	2862 §209	Туристически бази Други плащания и възнаграждения	0	+40,00	40,00
	2898 § 101	Други дейности по икономиката Заплати на персонал по трудово правоотношение	50 000,00	-250,00	49 750,00
	2898§209	Други дейности по икономиката Други плащания и възнаграждения	0	+250,00	250,00
2.	2604 § 1016	Осветление на улици и площади Вода, горива и ел.енергия	101 400,00	+30 000,00	131 400,00
	2532 §1062	Програми за временна заетост Застраховки	0	+200,00	200,00
3.	2532 §1015	Програми за временна заетост Материали	1 500,00	-200,00	1 300,00
	2622 §1015	Озеленяване Материали	8 000,00	+800,00	8 800,00
4.	2622 §1020	Озеленяване Външни услуги	5 000,00	+1 010,00	6 010,00
	2629 §101	Други дейности по опазване на околната среда Заплати на персонал по трудово правоотношение	34 340,00	-1 810,00	32 530,00
	2619 §1015	Други дейности по жил. строителство и БКС Материали	8 715,00	-8 715,00	0,00
	2862 §205	Туристически бази Разходи за работно облекло и СБКО	5 289,00	-3 700,00	1 589,00
	2878 §1012	Приюти на безстопанствени животни Лекарства	6 200,00	-4 044,00	2 156,00
	2629 §101	Други дейности по опазване на околната среда Заплати на персонал по трудово правоотношение	32 530,00	-2 200,00	30 330,00
	2623 §1020	Чистота Външни услуги	8 000,00	+1 710,00	9 710,00
		Общинска администрация Основен ремонт на ДМА обект: Преустройство на първи етаж от административна	82 491,00	+16 949,00 +6 000,00	105 440,00

	2122 §5100	сграда/кметство/ в кабинети за първична медицинска и дентална помощ в с.Габарево			
	2311	Целодневни детски градини			
	§1011	Храна	95000,00	-15000,00	80000,00
	§1014	Разходи за учебни материали, книги	1000,00	-700,00	300,00
	§1016	Вода, горива и ел.енергия	85000,00	-1500,00	83500,00
	§1020	Разходи за външни услуги	42000,00	-8000,00	34000,00
	§1062	Разходи за застраховки	900,00	-300,00	600,00
	§1981	Платени общински данъци,такси и наказателни лихви	9400,00	-3000,00	6400,00
	2389	Други дейности по образованието-МД		-1 500,00	
	§1015	Материали	2000,00	-200,00	300,00
5.	2389 §205	Разходи за СБКО и работно облекло	320,00	+158,00	478,00
	§ 209	Други плащания и възнаграждения	0	+42,00	42,00
	2832	Ремонт и поддържане на пътища			
	§1020	Външни услуги	13000,00	+30 000,00	43000,00
	1311	Целодневни детски градини			
	§1020	Външни услуги	26 267,00	-2 000,00	24 267,00
	§1013	Постелен инвентар и облекло	0	2 000,00	2 000,00
	1431	Други дейности по здравеопазването ДД			
	§101	Заплати	137 999,00	-12 297,00	125 702,00
	§205	Разходи за работно облекло и СБКО	873,00	+10 082,00	10 955,00
	§209	Други възнаграждения и плащания	0	+315,00	315,00
	§551	Осигурителни вноски ДОО	13 596,00	1 050,00	14 646,00
	§560	Здравно осигурителни вноски	6 065,00	610,00	6 675,00
	§580	ДЗПО от работодател	3 095,00	240,00	3 335,00
	2431	Други дейности по здравеопазването-МД			
	§1014	Разходи за учебни материали, книги	250,00	+50,00	300,00
	§1015	Материали	3 400,00	+357,00	3 757,00
	§1062	Разходи за застраховка	500,00	-407,00	493,00
	3431	Други дейности по здравеопазването-дофинансиране			
	§205	Разходи за работно облекло и СБКО	6 500,00	-4 242,00	2 258,00
	§208	Обезщетение с характер на възнаграждение	3 500,00	+4 242,00	7 742,00
	2524	Домашен социален патронаж МД			
	§101	Заплати на персонал по трудово правоотношение	120 784,00	-322,00	120 462,00
	§209	Други възнаграждения и плащания	0	+322,00	322,00
	§1015	Материали	3 000,00	+500,00	3 500,00
	§1062	Разходи за застраховка	2 000,00	-100,00	1 900,00
	§1981	Платени общински данъци,такси и нак.лихви	800,00	-400,00	400,00